от (16> февраля 202Iг.

2.

aJ.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<IIIц9л2 ЛЪ 17б с углубленцым изучением отдельных предметов)>

городского округа Самара

прикАз

Ns 53 -од

Об изменении режима работы школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Провести занятия 20 февраля 2021 года в 5-11 классах в обычном

режиме по основному расписанию.

Объявить 20 февраsтя2021 года выходным днем в |- 4 кJIассах.

Объявить 21 и 22 февраля 2021 года вьIходным днем в

1- 11 классах.

4. Приступить к занятиrIм в очной форме с 1 по 11 класс 24 февраля

202| года.

5. Контроль исполнения прик€ва оставляю за собой.

г.о. Самара Е.Н. ,.Щевятова

3;,Ё}лlj,ýgj,iаi
(У'..,.,",","",- +лz,.,!..,|л_. +л,, -ъ_- U-

МБОУ \.,_